
ПЕРВАЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Усть-Пристанский Совет депутатов
Усть-Пристанского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2017 года с. Усть-Чарышская Пристань № 4

О признании полномочий депутатов,
Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва и правомочности 

Усть-Пристанского сельского Совета депутатов

Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии о результатах выборов 
депутатов Усть-Пристанского сельского совета депутатов седьмого созыва, в 
соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования Усть- 
Пристанский сельсовет, со статьей 7 Регламента Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов Усть-Пристанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Усть-Пристанского сельского Совета 
депутатов седьмого созыва, избранных по одиннадцатимандатному 
избирательному округу № 1, согласно приложению.

2. Признать правомочность Усть-Пристанского сельского Совета депутатов 
седьмого созыва, учитывая, что в его состав избрано 11 депутатов, согласно 
численности по Уставу муниципального образования Усть-Пристанский 
сельсовет.

3. Решение Усть-Пристанского сельского Совета депутатов шестого созыва № 4 
от 15.03.2012 года «О признании полномочий депутатов, избранных по 
избирательному округу № 1 и правомочности Усть-Пристанского сельского 
Совета депутатов» считать утратившим силу.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов


